@ ULC Gampern

14.Gamperner StraRenlauf 2010
4. und letzter Lauf der Willi's Sportshop Runningtour + Osterr.Volkslaufcup
Samstag,11. September 2010 ** Gampern
Veranstalter:ULC Gampern

OFFIZIELLE RANGLISTE :Klassenwertung

RNG STN TEILNEHMER
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Knirpse weiblich*2005/jiinger, Strecke = 0.2 km
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Knirpse mannlich*2005/jinger, Strecke =

183 BREITSCHOPF Anna
217 SEYRINGER Jana
221 ZEILINGER Hannah
215 PILLINGER Katharina
211 STERRER Luna

189 KRIMBACHER Anita
184 GRUNDKE Maira

192 SEIRINGER Emely
212 PLASSER Alina

ULC Gampern
ULC Gampern
Gampern
Gampern

ULC Gampern
HSV Wals

TSV Frankenmarkt
ULC Gampern
Altminster

0.2 km
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Schiller

227 JUNGER Christoph
220 LOY Felix

185 STERRER Tobias
187 KREUML Moritz

218 OBERNDORFER Sebastian

186 BRANDSTATTER Lucas
195 SCHULZ Julian Domin
188 BRENNEIS Marius

191 KUHHOLZER Paul

190 KNOLL Matthias

193 WINKLER Benjamin
194 SCHACHTNER Vincent
219 OBERNDORFER Fabio
200 BRENNEIS Fabian

198 RAGER Jonas

216 SEYRINGER Tim

199 LACHINGER Johannes
197 LOY Xaver

ULC Gampern
Ceatec-Bockhiasl
Vocklabruck
Privatperson
Union Gampern
Privatperson
Privatperson
ULC Gampern
Attnang Puchheim
ULC Gampern
Privatperson
Privatperson
Union Gampern
ULC Gampern
Privatperson
ULC Gampern
ULC Gampern
ULC Gampern

E weiblich*2003/2004, Strecke = 0.5 km

1 230 HASKY Julia WSV Koénigsee

2 174 HAGLER Lena Privatperson

3 180 SIX Antonia ULC Gampern

4 225 GRUBER Leonie ULC Gampern

5 182 AIGNER Sophie ULC Gampern

6 226 SAMMER Lena ULC Gampern
Schiler E ménnlich*2003/2004, Strecke = 0.5 km

1 173 EISL Stefan Union Gmunden

2 177 WINKLER Alexander Privatperson

3 213 PLASSER Oliver Altminster

4 178 MILACHER Thomas ULC Gampern

5 228 MOSHAMMER Dominik Gampern

6 176 BRANDT Michael ULC Gampern
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hinterreiter
LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

31.96
32.80
34.69
37.65
39.52
40.70
41.55
42.27
53.35

29.26
31.03
31.95
32.72
33.50
35.13
38.25
39.72
40.90
41.70
42.34
43.18
43.93
47.14
49.25
50.33
1:02.54
1:08.85

1:51.15
2:01.90
2:21.07
2:21.93
2:22.98
2:25.67

1:45.38
1:51.35
1:51.76
1:52.58
1:56.22
2:00.09

0.00
0.84
2.73
5.69
7.56
8.74
9.59
10.31
21.39

0.00
1.77
2.69
3.46
4.24
5.87
8.99
10.46
11.64
12.44
13.08
13.92
14.67
17.88
19.99
21.07
33.28
39.59

0.00
10.75
29.92
30.78
31.83
34.52

0.00
5.97
6.38
7.20
10.84
14.71

2:40
2:44
2:53
3.08
3:18
3:24
3:28
3:31
4:27

2:26
2:35
2:40
2:44
2:48
2:56
3:11
3:19
3:25
3:29
3:32
3:36
3:40
3:56
4:06
4:12
5:13
5:44

3:42
4:04
4:42
4:44
4:46
4:51

3:31
3:43
3:44
3:45
3:52
4:00



7 179 HOLZMANN Simon Privatperson 4  2:03.30 17.92  4:07
8 234 STOCKINGER Moritz ULC Gampern 4  2:08.68 23.30 4:17
9 231 GEYER Fabian Gampern 4 2:17.08 31.70 4:34
Schiiler D weiblich*2001/2002, Strecke = 0.5 km
1 237 MULLER Vivien WSV Konigsee 2 1:40.40 0.00 3:21
2 170 GEBETSROITHER Linda LC Sicking 2 1:44.05 3.65 3:28
3 167 HEMETSBERGER Victoria ULC Gampern 2 1:47.08 6.68 3:34
4 224 KURT Ines ULC Gampern 2 1:50.55 10.15 3:41
5 210 STERRER Anna-Nova ULC Gampern 2 1:54.86 14.46 3:50
6 169 KNOLL Maria ULC Gampern 2 1:57.73 17.33 3:55
Schiiler D ménnlich*2001/2002, Strecke = 0.5 km
1 162 REISCHENBGOCK Fabian ULC Gampern 1 1:26.32 0.00 2:53
2 223 SEYRINGER Paul ULC Gampern 1 1:32.90 6.58 3:06
3 166 LOY Fabian ULC Gampern 2  1:34.47 8.15 3:09
4 159 HEISSENBERGER David ULC Gampern 1 1:38.24 11.92 3:16
5 164 NEUHUBER Johannes Union Gmunden 1 1:40.46 1414  3:21
6 161 KOLPL Florian Union Podndorf 1 1:44.62 18.30 3:29
7 203 GEHMAIER Alexander ULC Gampern 1 1:45.23 1891  3:30
8 160 BRUCKER Laurenz ULC Gampern 1 1:47.48 21.16 3:35
9 163 HITZL Maximilian LC Sicking 1 1:50.96 2464 3142
10 232 BAUMANN Daniel ULC Gampern 1 1:52.50 26.18 3:45
11 229 SCHNALZENBERGER Tobias ULC Gampern 2 1:54.04 27.72 348
12 165 FRIEDL Simon ULC Gampern 2 1:55.07 28.75 3:50
13 168 DIBLBACHER Niklas Privatperson 2 1:57.49 31.17 355
14 171 WINKLER Sebastian Privatperson 2 2:20.10 53.78  4:40
Schiiler C weiblich*1999/2000, Strecke = 0.9 km
1 146 BAUMGARTINGER Lisa LC Sicking 99  3:29.69 0.00 3:53
2 148 HELML Christiane LCAYV Doubrava 99 3:32.70 3.01 3:56
3 156 KROCKER Ida LCAV Doubrava 0 3:36.44 6.75 4:00
4 149 POLT Magdalena ULC Gampern 0 3:41.06 11.37  4:06
5 153 SIX Lena ULC Gampern 0 3:49.65 19.96 4:15
6 158 NAGEL Nadine LC Sicking 0 3:53.01 23.32 419
7 141 GRUNDKE Lisa TSV Frankenmarkt 99 3:57.35 27.66 424
8 150 WIENERROITHER Helena LG Frankenburg 0 4:03.56 33.87 431
9 145 ORTLER Vanessa Privatperson 99 4:11.46 41.77 4:39
Schiiler C ménnlich*1999/2000, Strecke = 0.9 km
1 140 BRUCKER Paul ULC Gampern 99 3:16.11 0.00 3:38
2 144 PACHLER Hannes TSV Frankenmarkt 99  3:18.08 1.97 3:40
3 139 HEISSENBERGER Patrick ULC Gampern 99  3:25.27 9.16 3:48
4 154 BRUDERHOFER Dominik Union Gmunden 0 32791 11.80 3:51
5 157 FERDIN Dawud ULC Gampern 0 3:48.59 3248 4:14
6 241 HASKY Florian WSV Koénigsee 0 3:55.21 39.10 421
7 143 MILACHER Christian ULC Gampern 99  4:02.46 46.35 4:29
8 152 STERRER Severin Vécklabruck 0 4:10.49 54.38 4:38
Schiiler B weiblich*1997/1998, Strecke = 0.9 km
1 130 TRAUNER Laura LCAV Doubrava 97 3:04.38 0.00 3:25
2 138 LUGSTEIN Emely SHS Mondsee 98 3:14.56 10.18 3:36
3 135 FRIEDL Hannah ULC Gampern 98 3:29.79 2541 353
4 131 STIEGLBAUER Carina UFM Bruckmiihl 97 3:36.21 31.83 4:00
5 134 REISCHENBGCK Nathalie ULC Gampern 98  3:48.97 4459  4:14
6 137 BRUDERHOFER Julia Union Gmunden 98 4:00.42 56.04  4:27

Schiler B méannlich*1997/1998, Strecke = 0.9 km
1 236 HOLZAPFEL Patrick TSV Frankenmarkt 98 3:09.94 0.00 3:31




2 133 POLT Alexander
3 132 BAUMGARTINGER Daniel
4 222 GEHMAIER Thomas

ULC Gampern
LC Sicking
ULC Gampern

Schiler A weiblich*1995/1996, Strecke = 1.4 km

1 124 NINI Sabrina

Privatperson

Schiler A méannlich*1995/1996, Strecke = 1.4 km

1 125 STIEGLBAUER Benedikt

2 126 SCHMID Johannes

3 127 POLT Manuel

4 129 WIMMERSBERGER Martin

UFM Bruckmihl
LCAV Doubrava
ULC Gampern

UFM Bruckmiihl

Jugend weiblich*1991/1994, Strecke = 9.0 km

1 120 ZIRWIG Petra
2 123 MOSER Katrin
3 251 MOSER Christina

LCAV Doubrava
Privatperson

Jugend méannlich*1991/1994, Strecke = 9.0 km

1 121 GRUNAUER Michael
2 248 EICHINGER Benjamin
3 30 ACHLEITNER Philipp
3 28 PARZIAN Gor

5 233 GUDENUS Niklas

Redlham

LGA Schartnerbombe
Achleitner & Partner
Achleitner & Partner
Achleitner Team

Damen Allgem.Klasse*1981/1990, Strecke = 9.0 km

1 240 HUBER Stefanie

2 114 LERCH Ester

3 246 PETRAK Angela

4 257 HOLZINGER Daniela
5 29 NEUBACHER Margit

LCAV Doubrava
Privatperson

ASK Ortner Loosdorf
Kinderfr.Gampern
Achleitner & Partner

Damen AKF 30*1971/1980, Strecke = 9.0 km

1 247 FELSER Alexandra

2 103 ASTECKER Angelika

3 12 ADAM Bernadette

4 96 SCHMIDSBERGER Judith
5 201 MESI Dunja

107 EBERHARTER Monika

7 259 FRIES Yvonne

8 18 BAUER Angelika

9 27 POHN Sabine

(o2}

LCAV Doubrava

ULC Gampern

RC CFK Ovilava Wels
SV Gallneukirchen
d&h radsportteam

ULC Gampern
Achleitner & Partner

Damen AKF 40*1961/1970, Strecke = 9.0 km

1 1 QUEHENBERGER Anita

2 76 ROSENBICHLER Johanna
3 262 VORMAIER Heidi

4 82 ZILLES Gabriela

5 60 HAMMERTINGER Christine
6 87 SCHNEIDER Claudia

7 25 AITZETMULLER Brigitta

8 24 ACHLEITNER Dagmar

9 23 MATHES Helga

LCAV Doubrava
LCA-Hochschwab
LC MKW Hausruck
LC Sicking

d&h radsportteam
ULF Mondsee
Achleitner & Partner
Achleitner & Partner
Achleitner & Partner

Damen AKF 50*1951/1960, Strecke = 9.0 km

1 47 NEUDORFER Hedwig
2 49 PILZ Christine

3 53 SCHOBER Gudrun

4 263 KINAST Frieda

Zipfer Lauf Group

RC-Schwanenstadt
LC neverending joy
Union Puchkirchen

98
97
98

95

95
95
96
96

92
94
92

93
91
96
96
98

85
82
89
87
86

77
76
77
72
73
79
77
79
74

67
64
61
66
61
69
67
66
65

57
58
58
56

3:17.62
3:25.95
3:39.70

6:23.12

4:45.38
4:51.35
4:54.00
5:03.00

45:40.43
52:31.79
56:20.96

34:55.72
49:46.69
49:56.51
49:56.51
53:29.71

36:50.36
43:48.38
44:33.56
52:08.65
56:14.73

38:58.75
39:23.96
40:22.88
41:27.54
42:24.63
46:40.92
50:37.60
58:54.06
59:58.53

36:30.27
41:37.52
42:25.75
43:18.81
43:51.25
44:02.57
54:31.81
1:02:53.93
1:02:54.00

39:31.44
43:12.54
46:53.78
48:59.34

7.68
16.01
29.76

0.00

0.00

5.97

8.62
17.62

0.00
6:51.36
10:40.53

0.00
14:50.97
15:00.79
15:00.79
18:33.99

0.00
6:58.02
7:43.20

15:18.29
19:24.37

0.00
25.21
1:24.13
2:28.79
3:25.88
7:42.17
11:38.85
19:55.31
20:59.78

0.00
5:07.25
5:55.48
6:48.54
7:20.98
7:32.30

18:01.54
26:23.66
26:23.73

0.00
3:41.10
7:22.34
9:27.90

3:40
3:49
4:04

4:34

3:24
3:28
3:30
3:36

5:04
5:50
6:16

3:53
5:32
5:33
5:33
5:57

4:06
4:52
4:57
5:48
6:15

4:20
4:23
4:29
4:36
4:43
5:11
5:38
6:33
6:40

4:03
4:38
4:43
4:49
4:52
4:54
6:04
6:59
6:59

4:23
4:48
5:13
5:27
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6

41 KASTNER Sieglinde
238 KONRAD Christine

Lenzing
FC Donald

Damen AKF 60*1941/1950, Strecke = 9.0 km

1

2
3
4

37 KREUTZER Rosa

19 GAISBO6CK Johanna

36 FISCHER-COLBRIE Irmgard
33 FURLINGER Eva

Union Puchkirchen
ULC Gampern
Trainingszentrum Bja
ASKO Wahring

Herren Allgem.Klasse*1981/1990, Strecke = 9.0 km

1
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239 DUTTER Stefan
202 EXL Franz

5 RUMPOLD Daniel
112 EDER Jirgen
115 SCHICK Josef

4 EITZINGER Manuel
261 KROISS Thomas
245 RAB Nikolaus
252 NUSSBAUMER Stefan
117 KREUZER Matthias
209 BUCHNER Christian
118 GENGER Thomas

LAG Genbock Haus Rie
ULC Gampern

Run Tri Team Gschwan
FF Neukirchen

LCAV Doubrava

ASK Ortner Loosdorf
Privatperson

Aurach/Hongar
USC Ruppersthal

Herren AKM 30*1971/1980, Strecke = 9.0 km

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
27

2 GRUBER Robert
3 BOSNJAK Thomas
6 OTTL Michael
253 KIBLER Helmut
111 SCHMUCK Christian
255 SCHEIBL Martin
95 HOFBAUER Johannes
260 STREIBL Wolfgang
16 AIGNER Gerhard
249 STOCKINGER Christoph
14 PUTSCHOGL Harry
106 POGNER Roland
11 ADAM Mario
15 GRUBER Stephan
13 SAMMER Jirgen
99 BUCHINGER Hans-Peter
97 ORTLER Frank
98 KURT Mustafa
109 BAUMGARTINGER Wolfgang
105 POHN Ronald Kurt
243 SEYRINGER Bertold
235 HARTINGER Helmut
102 SCHIFFLHUBER Markus
214 EISL Thomas
20 LACHINGER Hans-Peter
258 FODINGER Alex
92 JUNGER Martin
93 GUGG Johann

LC ASKO Henndorf
Trainingszentrum Bja
ULC Gampern/MOMA-Tri
LC Sicking

LC Sicking

LG Frankenburg

Zipfer Lauf Group
Ceatec Bockhiasl

ULC Gampern

ULC Gampern

ULC Gampern

HSV Wals

ULC Gampern/MOMA-Tri
ULC Gampern

ULC Gampern

Union Ungenach
Privatperson

Bomber Club Bichler
Privatperson

Union Gampern FuR3bal
d&h Radsportteam

Privatperson
Privat
ULC Gampern

ULC Gampern
ULC Gampern

Herren AKM 40*1961/1970, Strecke = 9.0 km

1

2
3
4
5

8 BRANDNER Peter

7 WOLFLINGSEDER Leopold
77 HOLZLEITNER Heinrich
81 PACHINGER Kurt
83 BIRGLECHNER Gerald

LC Sicking

LC Sicking

LCAV Doubrava

LG Schartner Bombe A
Naturfreunde Mondsee

54
56

49
47
49
45

85
81
83
82
83
86
87
87
83
87
84
89

75
75
77
77
80
77
72
72
72
73
73
79
78
72
72
73
72
72
79
78
80
77
74
71
79
78
71
71

65
67
64
66
67

49:31.52
57:53.90

42:34.56
50:16.58
54:34.87
57:21.33

31:03.44
31:14.72
32:15.45
32:16.44
33:19.53
33:30.48
35:51.40
37:35.72
40:28.40
45:34.89
46:33.02
52:15.94

29:46.18
30:06.58
32:59.64
34:57.33
35:22.89
36:15.05
37:12.83
37:25.98
39:57.13
40:13.32
40:14.59
40:17.38
40:26.07
41:28.47
41:29.16
42:55.38
43:50.47
44:04.72
44:24.88
44:40.85
45:13.52
45:42.28
45:53.49
45:54.97
48:31.49
50:38.03
59:57.53
59:57.53

31:06.53
31:27.79
32:40.42
33:51.59
34:10.04

10:00.08
18:22.46

0.00
7:42.02
12:00.31
14:46.77

0.00
11.28
1:12.01
1:13.00
2:16.09
2:27.04
4:47.96
6:32.28
9:24.96
14:31.45
15:29.58
21:12.50

0.00
20.40
3:13.46
5:11.15
5:36.71
6:28.87
7:26.65
7:39.80
10:10.95
10:27.14
10:28.41
10:31.20
10:39.89
11:42.29
11:42.98
13:09.20
14:04.29
14:18.54
14:38.70
14:54.67
15:27.34
15:56.10
16:07.31
16:08.79
18:45.31
20:51.85
30:11.35
30:11.35

0.00
21.26
1:33.89
2:45.06
3:03.51

5:30
6:26

4:44
5:35
6:04
6:22

3:27
3:28
3:35
3:35
3:42
3:43
3:59
4:11
4:30
5:04
5:10
5:48

3:18
3:21
3:40
3:53
3:56
4:02
4:08
4:10
4:26
4:28
4:28
4:29
4:30
4:36
4:37
4:46
4:52
4:54
4:56
4:58
5:02
5:05
5:06
5:06
5:23
5:38
6:40
6:40

3:27
3:30
3:38
3:46
3:48
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

86 EDER Fritz

250 ZIEGLER Josef

9 PEER Willi

256 FORSTINGER Norbert
64 BAUMANN Rupert
91 GEBETSROITHER Wolfgang
59 WILHELM Bruno
89 WIENERROITHER Franz
10 STERRER Josef
69 DWORSCHAK Markus
90 HABRING Johannes
70 SCHACHTNER Christian
65 ENTNER Heinrich
22 ACHLEITNER Hubert Dr.
73 Z6BL Martin
84 PLASSER Norbert
17 SCHIMPL Josef
71 GENGER Fritz
79 MAYER Josef
80 ROSENBICHLER Christian
62 BREITSCHOPF Wilfried
67 PLEINER Franz
78 KREUZER Franz
74 QUEHENBERGER Anton
88 WEIGERT Hans Peter

Zipfer Lauf Group
LG Schartnerbombe A.
Willis Sportshop
TSV Frankenburg
LCAYV Doubrava

LC Sicking

LCAV Doubrava

LG Frankenburg
ULC Gampern
Privatperson

BPO

LCAV Doubrava
Trainingszentrum B'j
Achleitner & Partner
Esthofer Team
Hobbykicker Reindimu
ULC Gampern

USC Ruppersthal
LC StralRwalchen
LCA-Hochschwab
ULC Gampern
Vocklamarkt
Fitness Castello
Quehenberger Dach
Esthofer Team

Herren AKM 50*1951/1960, Strecke = 9.0 km

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

45 FUCHS Ernst
55 SCHWARZBG6CK Johann
51 NIEDERMAYR Harald
40 KASTNER Alois
52 FURLINGER Johannes
39 CEPIN Gerhard

244 RAB Karl
44 WO6RNDL Karl-Heinz
54 OSWALD Herbert
58 STRASSER Hubert
48 SAGMEISTER Wilhelm

HSV-Stral

LCAYV Doubrava
Trainingszentrum Bja
Lenzing

ASKO Wahring

LG Frankenburg
ASK Ortner Loosdorf
LC StralRwalchen
Burgenland

Fitness Castello
Burgenland

Herren AKM 60*1941/1950, Strecke = 9.0 km

1
2
3

254 REITER Johann
35 FISCHER-COLBRIE Ernst
38 THALBAUER Franz

LRC Almtal
Trainingszentrum Bja
Post SV

Herren AKM 70*1940/alter, Strecke = 9.0 km

1
2
3

32 ALTECKER Johann
242 LERCH Horst
100 STROBL Matthias

275 Teilnehmer, gewertet: 222

Gesamtwertung Damen

1

~N O 01~ WN

1 QUEHENBERGER Anita
240 HUBER Stefanie
247 FELSER Alexandra
103 ASTECKER Angelika
47 NEUDORFER Hedwig
12 ADAM Bernadette
96 SCHMIDSBERGER Judith

Privatperson

Union Innerschwand

LCAV Doubrava
LCAV Doubrava

LCAV Doubrava
Zipfer Lauf Group
ULC Gampern

RC CFK Ovilava Wels

69
62
61
64
62
70
61
70
64
63
70
64
62
64
64
68
65
64
65
66
62
63
65
64
69

56
59
58
52
58
51
53
56
59
60
58

50
48
50

36
39
25

67
85
77
76
57
77
72

36:08.73
36:12.35
36:44.09
37:00.78
37:05.87
37:24.58
37:30.77
37:51.96
38:43.77
39:03.05
40:17.83
40:30.61
41:55.65
41:55.65
42:03.26
42:32.93
43:16.09
43:32.29
43:34.47
45:21.94
45:47.39
46:23.04
46:36.48
47:24.49
47:45.42

34:55.01
35:12.02
35:49.46
40:48.56
41:19.84
43:05.63
43:09.59
43:20.68
45:30.78
46:37.01
49:10.47

37:09.58
41:39.94
49:51.07

47:51.51
58:45.34
1:10:53.38

36:30.27
36:50.36
38:58.75
39:23.96
39:31.44
40:22.88
41:27.54

5:02.20
5:05.82
5:37.56
5:54.25
5:59.34
6:18.05
6:24.24
6:45.43
7:37.24
7:56.52
9:11.30
9:24.08
10:49.12
10:49.12
10:56.73
11:26.40
12:09.56
12:25.76
12:27.94
14:15.41
14:40.86
15:16.51
15:29.95
16:17.96
16:38.89

0.00
17.01
54.45

5:53.55
6:24.83
8:10.62
8:14.58
8:25.67
10:35.77
11:42.00
14:15.46

0.00
4:30.36
12:41.49

0.00
10:53.83
23:01.87

0.00
20.09
2:28.48
2:53.69
3:01.17
3:52.61
4:57.27

4:01
4:01
4:05
4:07
4:07
4:09
4:10
4:12
4:18
4:20
4:29
4:30
4:40
4:40
4:40
4:44
4:48
4:50
4:50
5:02
5:05
5:09
5:11
5:16
5:18

3:53
3:55
3:59
4:32
4:36
4:47
4:48
4:49
5:03
5:11
5:28

4:08
4:38
5:32

5:19
6:32
7:53

4:03
4:06
4:20
4:23
4:23
4:29
4:36



8

g
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

76 ROSENBICHLER Johanna
201 MESI Dunja
262 VORMAIER Heidi
37 KREUTZER Rosa
49 PILZ Christine
82 ZILLES Gabriela
114 LERCH Ester
60 HAMMERTINGER Christine
87 SCHNEIDER Claudia
246 PETRAK Angela
120 ZIRWIG Petra
107 EBERHARTER Monika
53 SCHOBER Gudrun
263 KINAST Frieda
41 KASTNER Sieglinde
19 GAISBOCK Johanna
259 FRIES Yvonne
257 HOLZINGER Daniela
123 MOSER Katrin
25 AITZETMULLER Brigitta
36 FISCHER-COLBRIE Irmgard
29 NEUBACHER Margit
251 MOSER Christina
33 FURLINGER Eva
238 KONRAD Christine
18 BAUER Angelika
27 POHN Sabine
24 ACHLEITNER Dagmar
23 MATHES Helga

Gesamtwertung Herren

2 GRUBER Robert
3 BOSNJAK Thomas
239 DUTTER Stefan
8 BRANDNER Peter
202 EXL Franz
7 WOLFLINGSEDER Leopold
5 RUMPOLD Daniel
112 EDER Jirgen
77 HOLZLEITNER Heinrich
6 OTTL Michael
115 SCHICK Josef
4 EITZINGER Manuel
81 PACHINGER Kurt
83 BIRGLECHNER Gerald
45 FUCHS Ernst
121 GRUNAUER Michael
253 KIBLER Helmut
55 SCHWARZBGS6CK Johann
111 SCHMUCK Christian
51 NIEDERMAYR Harald
261 KROISS Thomas
86 EDER Fritz
250 ZIEGLER Josef
255 SCHEIBL Martin
9 PEER Willi
256 FORSTINGER Norbert
64 BAUMANN Rupert
254 REITER Johann

LCA-Hochschwab
SV Gallneukirchen
LC MKW Hausruck
Union Puchkirchen
RC-Schwanenstadt
LC Sicking
Privatperson

d&h radsportteam
ULF Mondsee

ASK Ortner Loosdorf
LCAV Doubrava
d&h radsportteam
LC neverending joy
Union Puchkirchen
Lenzing

ULC Gampern

Kinderfr.Gampern
Privatperson
Achleitner & Partner
Trainingszentrum Bja
Achleitner & Partner

ASKO Wahring

FC Donald

ULC Gampern
Achleitner & Partner
Achleitner & Partner
Achleitner & Partner

LC ASKO Henndorf
Trainingszentrum Bja

LC Sicking

LAG Genbock Haus Rie

LC Sicking
ULC Gampern

Run Tri Team Gschwan

LCAV Doubrava

ULC Gampern/MOMA-Tri

FF Neukirchen

LCAV Doubrava

LG Schartner Bombe A
Naturfreunde Mondsee
HSV-StralR

Redlham

LC Sicking

LCAV Doubrava

LC Sicking
Trainingszentrum Bja

Zipfer Lauf Group

LG Schartnerbombe A.
LG Frankenburg

Willis Sportshop

TSV Frankenburg
LCAV Doubrava

LRC Almtal

64
73
61
49
58
66
82
61
69
89
92
79
58
56
54
47
77
87
94
67
49
86
92
45
56
79
74
66
65

75
75
85
65
81
67
83
82
64
77
83
86

67
56
93
77
59
80
58
87
69
62
77
61
64
62
50

41:37.52
42:24.63
42:25.75
42:34.56
43:12.54
43:18.81
43:48.38
43:51.25
44:02.57
44:33.56
45:40.43
46:40.92
46:53.78
48:59.34
49:31.52
50:16.58
50:37.60
52:08.65
52:31.79
54:31.81
54:34.87
56:14.73
56:20.96
57:21.33
57:53.90
58:54.06
59:58.53
1:02:53.93
1:02:54.00

29:46.18
30:06.58
31:03.44
31:06.53
31:14.72
31:27.79
32:15.45
32:16.44
32:40.42
32:59.64
33:19.53
33:30.48
33:51.59
34:10.04
34:55.01
34:55.72
34:57.33
35:12.02
35:22.89
35:49.46
35:51.40
36:08.73
36:12.35
36:15.05
36:44.09
37:00.78
37:05.87
37:09.58

5:07.25
5:54.36
5:55.48
6:04.29
6:42.27
6:48.54
7:18.11
7:20.98
7:32.30
8:03.29
9:10.16
10:10.65
10:23.51
12:29.07
13:01.25
13:46.31
14:07.33
15:38.38
16:01.52
18:01.54
18:04.60
19:44.46
19:50.69
20:51.06
21:23.63
22:23.79
23:28.26
26:23.66
26:23.73

0.00
20.40
1:17.26
1:20.35
1:28.54
1:41.61
2:29.27
2:30.26
2:54.24
3:13.46
3:33.35
3:44.30
4:05.41
4:23.86
5:08.83
5:09.54
5:11.15
5:25.84
5:36.71
6:03.28
6:05.22
6:22.55
6:26.17
6:28.87
6:57.91
7:14.60
7:19.69
7:23.40

4:38
4:43
4:43
4:44
4:48
4:49
4:52
4:52
4:54
4:57
5:04
5:11
5:13
5:27
5:30
5:35
5:38
5:48
5:50
6:04
6:04
6:15
6:16
6:22
6:26
6:33
6:40
6:59
6:59

3:18
3:21
3:27
3:27
3:28
3:30
3:35
3:35
3:38
3:40
3:42
3:43
3:46
3:48
3:53
3:53
3:53
3:55
3:56
3:59
3:59
4:01
4:01
4:02
4:05
4:07
4:07
4:08



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
50
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
84
86
87

95 HOFBAUER Johannes
91 GEBETSROITHER Wolfgang
260 STREIBL Wolfgang

59 WILHELM Bruno
245 RAB Nikolaus

89 WIENERROITHER Franz

10 STERRER Josef

69 DWORSCHAK Markus

16 AIGNER Gerhard

249 STOCKINGER Christoph
14 PUTSCHOGL Harry

106 POGNER Roland

90 HABRING Johannes

11 ADAM Mario

252 NUSSBAUMER Stefan
70 SCHACHTNER Christian

40 KASTNER Alois

52 FURLINGER Johannes

15 GRUBER Stephan
13 SAMMER Jirgen

35 FISCHER-COLBRIE Ernst

65 ENTNER Heinrich

22 ACHLEITNER Hubert Dr.

73 Z6BL Martin
84 PLASSER Norbert

99 BUCHINGER Hans-Peter

39 CEPIN Gerhard
244 RAB Karl
17 SCHIMPL Josef

44 WORNDL Karl-Heinz

71 GENGER Fritz
79 MAYER Josef

97 ORTLER Frank
98 KURT Mustafa

109 BAUMGARTINGER Wolfgang

105 POHN Ronald Kurt

243 SEYRINGER Bertold
80 ROSENBICHLER Christian

54 OSWALD Herbert

117 KREUZER Matthias
235 HARTINGER Helmut

62 BREITSCHOPF Wilfried
102 SCHIFFLHUBER Markus

214 EISL Thomas
67 PLEINER Franz

209 BUCHNER Christian

78 KREUZER Franz
58 STRASSER Hubert

74 QUEHENBERGER Anton
88 WEIGERT Hans Peter

32 ALTECKER Johann

20 LACHINGER Hans-Peter
48 SAGMEISTER Wilhelm
248 EICHINGER Benjamin

38 THALBAUER Franz

30 ACHLEITNER Philipp

28 PARZIAN Gor
258 FODINGER Alex
118 GENGER Thomas

Zipfer Lauf Group
LC Sicking
Ceatec Bockhiasl
LCAV Doubrava
ASK Ortner Loosdorf
LG Frankenburg
ULC Gampern
Privatperson

ULC Gampern
ULC Gampern
ULC Gampern
HSV Wals

BPO

ULC Gampern/MOMA-Tri

LCAV Doubrava
Lenzing

ASKO Wahring

ULC Gampern

ULC Gampern
Trainingszentrum Bja
Trainingszentrum B'j
Achleitner & Partner
Esthofer Team
Hobbykicker Reindimu
Union Ungenach

LG Frankenburg
ASK Ortner Loosdorf
ULC Gampern

LC StraRwalchen
USC Ruppersthal

LC StraRwalchen
Privatperson

Bomber Club Bichler
Privatperson

Union Gampern Fuf3bal
d&h Radsportteam
LCA-Hochschwab
Burgenland
Privatperson

ULC Gampern
Privatperson

Privat

Vécklamarkt
Aurach/Hongar
Fitness Castello
Fitness Castello
Quehenberger Dach
Esthofer Team
Privatperson

ULC Gampern
Burgenland

LGA Schartnerbombe
Post SV

Achleitner & Partner
Achleitner & Partner

USC Ruppersthal

72
70
72
61
87
70
64
63
72
73
73
79
70
78
83
64
52
58
72
72
48
62
64
64
68
73
51
53
65
56
64
65
72
72
79
78
80
66
59
87
77
62
74
71
63
84
65
60
64
69
36
79
58
91
50
96
96
78
89

37:12.83
37:24.58
37:25.98
37:30.77
37:35.72
37:51.96
38:43.77
39:03.05
39:57.13
40:13.32
40:14.59
40:17.38
40:17.83
40:26.07
40:28.40
40:30.61
40:48.56
41:19.84
41:28.47
41:29.16
41:39.94
41:55.65
41:55.65
42:03.26
42:32.93
42:55.38
43:05.63
43:09.59
43:16.09
43:20.68
43:32.29
43:34.47
43:50.47
44:04.72
44:24.88
44:40.85
45:13.52
45:21.94
45:30.78
45:34.89
45:42.28
45:47.39
45:53.49
45:54.97
46:23.04
46:33.02
46:36.48
46:37.01
47:24.49
47:45.42
47:51.51
48:31.49
49:10.47
49:46.69
49:51.07
49:56.51
49:56.51
50:38.03
52:15.94

7:26.65
7:38.40
7:39.80
7:44.59
7:49.54
8:05.78
8:57.59
9:16.87
10:10.95
10:27.14
10:28.41
10:31.20
10:31.65
10:39.89
10:42.22
10:44.43
11:02.38
11:33.66
11:42.29
11:42.98
11:53.76
12:09.47
12:09.47
12:17.08
12:46.75
13:09.20
13:19.45
13:23.41
13:29.91
13:34.50
13:46.11
13:48.29
14:04.29
14:18.54
14:38.70
14:54.67
15:27.34
15:35.76
15:44.60
15:48.71
15:56.10
16:01.21
16:07.31
16:08.79
16:36.86
16:46.84
16:50.30
16:50.83
17:38.31
17:59.24
18:05.33
18:45.31
19:24.29
20:00.51
20:04.89
20:10.33
20:10.33
20:51.85
22:29.76

4:08
4:09
4:10
4:10
4:11
4:12
4:18
4:20
4:26
4:28
4:28
4:29
4:29
4:30
4:30
4:30
4:32
4:36
4:36
4:37
4:38
4:40
4:40
4:40
4:44
4:46
4:47
4:48
4:48
4:49
4:50
4:50
4:52
4:54
4:56
4:58
5:02
5:02
5:03
5:04
5:05
5:05
5:06
5:06
5:09
5:10
5:11
5:11
5:16
5:18
5:19
5:23
5:28
5:32
5:32
5:33
5:33
5:38
5:48



88 233 GUDENUS Niklas
89 242 LERCH Horst

90 93 GUGG Johann
90 92 JUNGER Martin
92 100 STROBL Matthias

Achleitner Team

ULC Gampern
ULC Gampern
Union Innerschwand

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE:STAFFELLAUF

Rang Stn. Staffelname

Staffel Kinder 4x470 m

1. 35 POLT REISCHENBOCK

2. 38 LG GAMPERN
FRANKENMARKT

8. 36 TENNIS YOUNGSTERS

4. 37 U10 UNION GAMPERN

5. 40 FAULTIER GIRLS

6. 39 GO GIRLS

7. 42 HEIKERDING EXTREM

Staffel Herren 4x470 m

1. 34 FUSSBALL SENIOREN

2. 28 FF BAUMGARTING

Laufernamen

Reischenbdck Fabian
Polt Magdalena

Polt Alexander

Polt Manuel

Pachler Hannes
Heissenberger Patrick
Bruckner Paul
Holzapfel Patrick

Hollerweger Thomas
Schmiedler Valentina
Gehmaier Thomas
Ehgartner Valentin

Heissenberger David
Sterrer David
Gehmaier Alexander
Bruckner Laurenz

Quehenberger Elisa
Gasselsberger Antonia
Lassl Theresia

Ortler Vanessa

Steiner Sophia
Lassl Katharina
Steiner Lisa
Brandt Eva

Loy Fabian
Lehner Paul
Knoll Maria
Lehner Max

Gattermayer Manfred
Friedl Berthold
Oberndorfer Franz
Kalleitner Ernst

Hittenberger Markus
Winkler Manuel

98
39
71
71
25

Laufzeit

1:31.55
1:45.10
1:32.16
1:20.58

1:29.31
1:38.13
1:33.59
1:30.63

1:35.31
1:46.22
1:42.95
1:39.54

1:38.90
1:55.99
1:49.60
1:47.62

1:41.19
1:48.53
1:51.97
1:59.85

1:48.33
2:04.06
2:01.95
1:53.71

1:44.54
2:06.61
2:11.18
1:46.88

1:11.83
1:35.40
1:25.95
1:16.20

1:25.42
1:34.03

Draschschwandtner Chrish 1:17.65

53:29.71
58:45.34
59:57.53
59:57.53
1:10:53.38

(Rng)

NN WP

N o1

23:43.53
28:59.16
30:11.35
30:11.35
41:07.20

Gesamtzeit

5:29.38

5:57
6:32
6:40
6:40
7:53



Lérenz Michael 1:28.44 3 5:45.54

4, 33 ULC GAMPERN Lassl Andreas 1:24.39 4
Seyringer Birgit 2:13.95 5
Putschlogl Evelyn 1:49.57 6
Hittenberger Hannes 1:03.76 1 6:31.67

6. 41 GLUHWURMCHEN Kurt Natalie 1:40.97 6
Moser Irina 2:19.00 6
Neudorfer Theresa 1:34.67 3
Eicher Magdalena 2:48.89 7 8:23.53

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Fir Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter



